ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
	 Montenegro

Capital do Tanino e da Citricultura"

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° 4O 12017

Gabinete do Vereador, 01 de Novembro de 2017

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Realizar limpeza de Pracinha localizada no Bairro São João na rua Artur
Renner em frente ao N° 1144, assim como no seu entorno visto o risco da
proliferação de animais e risco às crianças.

Solicitamos a limpeza de todo o terreno que se estende até a rua Int.
Klinger de Oliveira, fazendo no local uma pista de caminhada, com cancha de brita,
de forma que a comunidade possa aproveitar o terreno como um todo.

~~eread,r Joel Fabiano Kerber
PP

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Kerber

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"